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2015510383 ADEILDO DE QUADROS MOURA 2010 2015 M _________________________

201421445 ADELAR BULCAO RAMOS 2010 2014 M _________________________

201220107 ADIELI DA LUZ HAMMEL 2010 2012 F _________________________

201220889 ALBERTO JOCELI ROGERIO DE CARVALHO 2010 2012 M _________________________

201320700 ALEX DE OLIVEIRA LOPES 2010 2013 M _________________________

201420328 ALINE BARTH 2010 2014 F _________________________

201240262 ALINE BATTISTI 2010 2012 F _________________________

201420870 ALINE BUENO 2010 2014 F _________________________

201420848 ALINE ZAFARI 2010 2014 F _________________________

201320695 ALISSON VINICIO DA SILVA BRIZOLLA 2010 2013 M _________________________

201320786 ANA CAROLINE LUCAS DA SILVA 2010 2013 F _________________________

201140203 ANA CLAUDIA BATISTELLA 2010 2011 F _________________________

201621710 ANA PAULA ALMEIDA DE OLIVEIRA 2010 2016 F _________________________

201320530 ANA PAULA BOSSI 2010 2013 F _________________________

201420786 ANA PAULA BRUCHEZ VARGAS 2010 2014 F _________________________

201020202 ANDREA PEREIRA NOGUEIRA 2010 2010 F _________________________

201220119 ANDREIA DILVANA MUSSKOPF 2010 2012 F _________________________

2012520172 ANDREIA SIGOGNINI BURTET 2010 2012 F _________________________

2016520323 ANDRELIZE RAQUEL SILVA PINHEIRO 2010 2016 F _________________________

201220680 ANDRESSA NEIS 2010 2012 F _________________________

2015520481 ANDRESSA TAYNA SCHUH 2010 2015 F _________________________

201321555 ANDRIELI CARA 2010 2013 F _________________________

2015510141 ANGELA GABRIELA SCHUSTER 2010 2015 F _________________________

201221170 ANNA CAROLINA HEUSNER BRANDENBURG 2010 2012 F _________________________

2014520288 BIBIANA DALLABRIDA ANDRADE 2010 2014 F _________________________

201421772 BRUNA DA SILVA DIAS 2010 2014 F _________________________

201620026 BRUNA MORCHE 2010 2016 F _________________________

201320469 BRUNA TROMBETTA 2010 2013 F _________________________

201620444 BRUNO MANUEL OLIVEIRA REIS FIGUEIREDO 2010 2016 M _________________________

201520874 CAMILA SELLA 2010 2015 F _________________________

201421564 CAMILA ZANON 2010 2014 F _________________________

201321551 CARINE RIBEIRO 2010 2013 F _________________________

201221399 CARLOS ANTONIO DE LIMA FERNANDES 2010 2012 M _________________________
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201140218 CAROLINE CONTERATTO 2010 2011 F _________________________

2016520324 CASSIANO TOCOLINI 2010 2016 M _________________________

201221304 CELIO ADELAR ROESLER 2010 2012 M _________________________

201320685 CINTIA PEREIRA PORTES 2010 2013 F _________________________

201521300 CLAUDIA ANDRIELY DA LUZ OTERO 2010 2015 F _________________________

2016520325 CLEBER SIMON 2010 2016 M _________________________

201021642 CRISTIANO SCHLAVIN ARDENGHI BRIZOLLA 2010 2010 M _________________________

201220413 DAIANE ELIZA MEIRA 2010 2012 F _________________________

201520793 DANIEL JOSE RIBEIRO UNGARATTI 2010 2015 M _________________________

201520135 DANIELA BARBARA FISCHER 2010 2015 F _________________________

201520642 DANIELA FREIRE CEZAR RIVA 2010 2015 F _________________________

201420910 DANIELA GARZAO DE CARVALHO 2010 2014 F _________________________

201320633 DANIELE DE OLIVEIRA 2010 2013 F _________________________

201621082 DAVI FERNANDO PEREIRA 2010 2016 M _________________________

201121591 DEBORA CRISTIANA ROCHA DA ROSA 2010 2011 F _________________________

2016510321 DEISE DE OLIVEIRA ALVES 2010 2016 F _________________________

201420334 DEIVID FRANKLIN DA SILVEIRA 2010 2014 M _________________________

2016510322 DIEGO AMARO NESSLER 2010 2016 M _________________________

201321066 DIEGO BRESSAN BORELLA 2010 2013 M _________________________

201221123 DIEGO SILVEIRA BRANCHER 2010 2012 M _________________________

201520378 DIEINE LOPES BIZARRO 2010 2015 F _________________________

201521294 DIONATAN DO AMARAL DE CASTRO 2010 2015 M _________________________

201520584 DIONES DANIMAR SCHULZ 2010 2015 M _________________________

201520622 DOUGLAS ROSA MACEDO 2010 2015 M _________________________

201420707 EDUARDO DA SILVA AVILA 2010 2014 M _________________________

201020472 EDUARDO DA SILVA BRIZOLLA JUNIOR 2010 2010 M _________________________

201221147 EDUARDO JOSE CORNELLI 2010 2012 M _________________________

201520643 ELAINE BRUN 2010 2015 F _________________________

2016510323 ELIAS VICENTE FURINI 2010 2016 M _________________________

201320658 ELISA PEORSCH PREVIATTI 2010 2013 F _________________________

201221219 ELISANGELA GELATTI 2010 2012 F _________________________

201320532 ELISETE FATIMA DE ALMEIDA VIEIRA 2010 2013 F _________________________

201420736 ELITON SELLA 2010 2014 M _________________________
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201521316 EMANUEL ANTONIO BACCIN 2010 2015 M _________________________

201520981 EULA CAMILA VILANTE CABRAL 2010 2015 F _________________________

201621711 EVANDRO JOHN DE LIMA 2010 2016 M _________________________

201321351 EVELIZE PAIM VARGAS 2010 2013 F _________________________

201321087 FABIANA DAMIANI 2010 2013 F _________________________

201421172 FABIULA MONTEIRO 2010 2014 F _________________________

201420879 FABRICIO AMADEU BORTOLINI 2010 2014 M _________________________

201421662 FERNANDA ARAUJO DA ROSA 2010 2014 F _________________________

201621086 FERNANDA SOARES SARMENTO 2010 2016 F _________________________

201321142 FERNANDO BOELTER DA SILVA 2010 2013 M _________________________

201320686 FLAVIO JUAREZ FILIPPIN 2010 2013 M _________________________

201120694 FRANCIELE FERREIRA FAGUNDES 2010 2011 F _________________________

201020313 FRANCIELE JACOBS BRUGNERA 2010 2010 F _________________________

201421319 GABRIEL DOS SANTOS 2010 2014 M _________________________

201421574 GABRIEL JOSE TONELLO 2010 2014 M _________________________

201621080 GABRIELE DA SILVA CEZAR 2010 2016 F _________________________

201620071 GENY CARLA NOVAIS DE QUADROS 2010 2016 F _________________________

201121785 GILMAR ALMEIDA DOS SANTOS 2010 2011 M _________________________

201040077 GLAUCIA DE OLIVEIRA 2010 2010 F _________________________

201221375 GRACIELE QUARESMA BRASIL 2010 2012 F _________________________

201520404 GUILHERME ASSIS FRIES 2010 2015 M _________________________

201620050 GUILHERME LACERDA DE AVILA 2010 2016 M _________________________

201321238 GUILHERME VINICIUS DE OLIVEIRA 2010 2013 M _________________________

2016520326 GUSTAVO BARBOSA WESCHENFELDER 2010 2016 M _________________________

201520684 HEVELIN MARTINS COSTA 2010 2015 F _________________________

201240048 HUMBERTO CANOVA 2010 2012 M _________________________

201621083 ISADORA PIRES DA CONCEICAO 2010 2016 F _________________________

201120847 IVAN CARLOS VARGAS STEIN 2010 2011 M _________________________

201120924 IZIS FREIRE SANTOS 2010 2011 F _________________________

201420831 JALINE CARLA LANG 2010 2014 F _________________________

201420263 JAQUELINE DA SILVA CEZAR 2010 2014 F _________________________

201421777 JAQUELINE PINHEIRO 2010 2014 F _________________________

201421399 JEAN AMARAL DE MATTOS 2010 2014 M _________________________
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201320465 JESSICA APARECIDA MUNSLINGER 2010 2013 F _________________________

201521011 JESSICA FLOR 2010 2015 F _________________________

201221313 JESSICA SABRINA CORREA DE OLIVEIRA PORTELA 2010 2012 F _________________________

201521156 JESSICA SCHIMUNECK DOS SANTOS 2010 2015 F _________________________

201220163 JÉSSICA SANTOS DE VARGAS MOURA 2010 2012 F _________________________

2012520073 JOANA PINHEIRO BARCELOS 2010 2012 F _________________________

201620345 JOAO MANOEL DA SILVA NETO 2010 2016 M _________________________

201320534 JOEL SCHIAVINATO TRENTIN JUNIOR 2010 2013 M _________________________

201420763 JOICI MORESCO 2010 2014 F _________________________

201121433 JOSE ROBERTO TRENTINI BRONSTRUP 2010 2011 M _________________________

2016520327 JUARES RAMOS CABRAL 2010 2016 M _________________________

201021399 JULIANA DA ROSA MEDEIROS 2010 2010 F _________________________

201121366 JULIANA MAIARA BORGES 2010 2011 F _________________________

201220990 JULIANO BATTISTI 2010 2012 M _________________________

201520311 KARINA KOCHE 2010 2015 F _________________________

201220155 KARINE VICENTINI 2010 2012 F _________________________

201320711 KEILA PATRICIA BUENO DE PAULA 2010 2013 F _________________________

2015510386 LEANDRO GABRIEL FLAMINO 2010 2015 M _________________________

201320735 LEOMAR JOHN DE LIMA 2010 2013 M _________________________

2016510325 LEONARDO MARTINS KOOP 2010 2016 M _________________________

201220868 LETICIA KINTSCHNER DA ROSA 2010 2012 F _________________________

2015510387 LIGIA STIEGEMEIER 2010 2015 F _________________________

201520982 LISIANE GODOI 2010 2015 F _________________________

2016510326 LISIANE PAULA TESTA LARGO 2010 2016 F _________________________

201420859 LITIANE DIAS DA SILVA 2010 2014 F _________________________

201240242 LUANA RIGO 2010 2012 F _________________________

201320961 LUCAS BONES MACIEL 2010 2013 M _________________________

201620396 LUCAS HELIAQUIM DA COSTA LIMA 2010 2016 M _________________________

201320831 LUCAS SCHERER GONCALVES 2010 2013 M _________________________

201620445 LUCIANE MUNIZ CAMPOS OLIVEIRA DE CARVALHO 2010 2016 F _________________________

201121037 LUCIO ANDRE RODRIGUES 2010 2011 M _________________________

201520983 LUIS CARLOS DOS SANTOS 2010 2015 M _________________________

201320960 LUIS GEOVERLEI BRIZOLA JUNIOR 2010 2013 M _________________________
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201320512 MAIARA THAIS TOLFO 2010 2013 F _________________________

201520791 MARCELO BONFADA DA SILVA 2010 2015 M _________________________

201421421 MARCELO CARVALHO HUBNER 2010 2014 M _________________________

2016520328 MARCIELE DA SILVA CAETANO DE OLIVEIRA 2010 2016 F _________________________

201021614 MARCIO ANDRE E SILVA 2010 2010 M _________________________

201120374 MARCO ANTONIO VARGAS 2010 2011 M _________________________

201120238 MARCO RODRIGUES DE LARA 2010 2011 M _________________________

201420477 MARCOS ANDRÉ PAUTZ 2010 2014 M _________________________

201221299 MARIANA GEWHER DE LIMA 2010 2012 F _________________________

201421431 MARIELI TEREZINHA DALLABRIDA 2010 2014 F _________________________

201520431 MARILUCE MULLER DA SILVA 2010 2015 F _________________________

201520906 MARINA RAMOS MARTINS 2010 2015 F _________________________

201120915 MARISTELA TERESINHA ROCKENBACH 2010 2011 F _________________________

201221301 MICHELE MEDINO DE OLIVEIRA 2010 2012 F _________________________

2015510388 MONICA MAURA RIGO 2010 2015 F _________________________

201521005 MONICA RODRIGUES AMORIN 2010 2015 F _________________________

201621084 MORGANA SCHUMANN 2010 2016 F _________________________

201220702 NERUSA MAICA 2010 2012 F _________________________

201420853 OTONIEL DUTRA DE LIMA 2010 2014 M _________________________

201320475 PABLO PATRICK OLIVEIRA MOURA 2010 2013 M _________________________

201520980 PAMELA CAROLINA VILANTE CABRAL 2010 2015 F _________________________

201520687 PATRIC CAVALHEIRO MACHADO 2010 2015 M _________________________

201321159 PATRICIA CHIOSSI 2010 2013 F _________________________

201220770 PATRICIA KISCHNER 2010 2012 F _________________________

2016520329 PATRICIA PICOLOTTO 2010 2016 F _________________________

201321537 PATRICK MENDES DE QUADROS 2010 2013 M _________________________

201220616 RAFAEL ALVES DE MOURA 2010 2012 M _________________________

201420851 RAFAEL RICARDO LIMBERGER 2010 2014 M _________________________

201220503 RAFAEL WILLIAN FERRAO BRANDAO 2010 2012 M _________________________

201520973 RAMIRO KNOPF DOS REIS 2010 2015 M _________________________

201521142 RENAN MOLINARI DE OLIVEIRA 2010 2015 M _________________________

201021600 RENAN SANTOS DA SILVA 2010 2010 M _________________________

201320297 RENATA CAMARGO QUEDI 2010 2013 F _________________________
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201220387 REQUIELE APARECIDA BARBOZA MARTINS 2010 2012 F _________________________

201120322 RICARDO AGUIRRE DE MORAES 2010 2011 M _________________________

201420913 RICARDO STEIN 2010 2014 M _________________________

2016510328 ROBERTA KORSACK FIEL 2010 2016 F _________________________

2015510389 ROBERTO BUENO CORREA 2010 2015 M _________________________

201121477 RODRIGO HENRIQUE DE LIMA TRAI 2010 2011 M _________________________

201520372 RODRIGUO MAYCON DIAS E SILVA 2010 2015 M _________________________

201621712 RUANDRO CACERES SACARDI 2010 2016 M _________________________

201520621 RUTE NOGUEIRA KNEBEL 2010 2015 F _________________________

201321085 SAIONARA DA SILVA 2010 2013 F _________________________

201420606 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 2010 2014 M _________________________

201420911 SCHEILA MARCOLAN 2010 2014 F _________________________

2016510329 SIDIMAR FORTES NEITZKE 2010 2016 M _________________________

201421562 SILVANA ZANON 2010 2014 F _________________________

201221300 SILVIA PAULA BORGES 2010 2012 F _________________________

201420261 SIMONE BUENO CAMARA 2010 2014 F _________________________

201320233 SIMONE DAMMER PEIXOTO 2010 2013 F _________________________

2013510339 SIMONE ELISA CAPINOS NAGEL 2010 2013 F _________________________

201421438 SINARA NASZENIAK 2010 2014 F _________________________

201420476 SINARA PIZZI MARTINS 2010 2014 F _________________________

201420239 SINTIA DA SILVA RODRIGUES 2010 2014 F _________________________

201321350 TAISE  GARBIN  LAZZARETTI 2010 2013 F _________________________

201420886 TAMARA SCHWANTES FORTES 2010 2014 F _________________________

2016520330 TANISE RODRIGUES MALHEIROS 2010 2016 F _________________________

2016520331 TATIANA CRISTINA DO AMARAL PARIS 2010 2016 F _________________________

201420850 TATIANA DOS SANTOS CUSTODIO DEVENS 2010 2014 F _________________________

201321195 TATIELE LIMA DOS SANTOS 2010 2013 F _________________________

201520691 TAUANE CAROLINA SLAIFER DA SILVA 2010 2015 F _________________________

201520361 TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA 2010 2015 F _________________________

201220109 THAIS FRANCESQUETTO COSTA 2010 2012 F _________________________

201520962 THAIS SCHERER DREY 2010 2015 F _________________________

201222262 TIAGO FIDENCIO DOMINGOS 2010 2012 M _________________________

201520336 TIAGO HENTGES 2010 2015 M _________________________

Página: 6



10:10Hora:1.1.6.20.07 -  Alunos Matriculados -  Eleições

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

Data: 31/08/2016

2013 - Ciências Econômicas/CESNORS/PM 2. Semestre / 2016Período:Curso:

Matricula Nome do Aluno Versão

Ano 

Ingresso Sexo Assinatura

201020147 VANDRÉIA NAZARIO JANITSCHKE 2010 2010 F _________________________

2012520075 VANESSA SALDANHA DE LYRA MARTINS DE ALMEIDA 2010 2012 F _________________________

201222261 VILAR GABRIEL PRASS IORA 2010 2012 M _________________________

201620126 VIVIANE VIEIRA DE MATTOS FREIBERGER 2010 2016 F _________________________
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